YLEISVALAISIMET

e

7020

770 ja 772+7070

775,775 HF ja 780+7070

775, 775 HF ja 780+7070+7075

775,775 HF ja 780+7070+7075+7076

770 ja 7724707047077

SSTL

42002 37

42002 40
H 42002 43
H 42002 76
H 4200279
H 42002 56
H 42002 57

42002 46
H 42002 49
H 42002 52
H 42002 55

TYYPPI

7020.000
7070.000
7070.100
7070.200
7070.700
7077.000
7077.100
7075.000
7075.100
7076.000
7076.100

SOL-lisavarusteet

VARI
sinkki
valkoinen
musta
messinki
kromi
valkoinen
musta
valkoinen
musta
valkoinen

musta

kauluksen kanssa. Suojavisiiri kiinnitetdin suoraan kupuun.

Uppoasennussanka
Pinta-asennuskaulus
Pinta-asennuskaulus
Pinta-asennuskaulus
Pinta-asennuskaulus
Suojaristikko
Suojaristikko
Puolivisiiri

Puolivisiiri
Suojaristikko

Suojaristikko

Kodinhoitohuoneen valaistusta omakotitalossa.

Hvawo

Sol-lisivarusteet antavat uutta ndyttdvid ilmettd Sol-asennuksiin. Pinta-asennus-
kaulus [6ytyy kaikilla rungon vireilld. Suojaristikot ja -visiirit valkoisena ja
mustana. Suojaristikot on asennettavissa vain pinta-asennuksiin ja pinta-asennus-

PAINO
0.2
0,2
0,2
0,2
0,2
03
03
0,4
0.4
0,4
0,4



http://www.onnshop.net/default.aspx?navi_id=1
http://www.sahkonumerot.fi/



